preceptorem quondam dictae domus Sancti Thomae, habitas et

initas et confectas
;
quod propter hoc, non intendimus dicto

monasterio aliquod prejudicium gravari, nec hoc fecisse, nec et

concessisse dictum dominum priorem, nisi ex gratia speciali; nec

volumus, propter hoc, tenorem dictae litteraein aliquo infringi, seu

etiam annulari. — In quorum testimonium et perpetuam firmi-

tatem, nos dictus preceptor, de voluntate et expresso consensu

aliorum fratrum infirmorum et donatorum dictae domus, sigillum

dictae domus nostrae presentibus litteris duximus apponendum.

Actum et datum die jovis post festum beati démentis, anno

domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo.

^ Mss. quum.
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CXLVIII

HOMMAGE AVEU ET DÉNOMBREMENT PAR LES FRÈRES JEAN ET PIERRE RAYMOND,

DE SAINT-FLOUR, AU PRIEUR GARNIER, DES TERRES ET CENS QU'iLS

TIENNENT DU MONASTÈRE DANS LES Px\ROISSES DE SAINT' FLOUR ET

d'aNDELAT, AUTOUR DE LEUR FIEF DE ROUEYRE (fol. 76 V°).

1289, 16 Mars (n. s.)

Haec est littera Joannis et Pétri Raymimdi fratrum.

Noverint universi présentes litteras înspecturi quod nos,

Joannes et Petrus Raymundi, fratres, tenemus et confîtemur

sponte, scienter ac provide, non coacti nec decepti, nec ab aliquo

circumventi, nos tenere et tenere debere a vobis, domino Garnerio,

priore Sancti Flori, nomine monasterii Sancti Flori, etconfitemur

predecessores nostros a predecessoribus vestris tenuisse, nomine

quo supra, a tempore cujus memoria non extat, in feudum, pratum

et campos et quamdam^ [terram] dictam de Leuthardès^, prout

confrontatur cum via qua progreditnr a villa Sancti Flori versus

Rueyriam Veterem^, et cum aqua de Lenda^.

Item, duas pagesias apud Rueyra quas fuerunt Guillelmi

Farreyr quondam, quarum unam tenebat dominus Bernardus

Fabry, presbiter, quondam, et aliam tenebat Petitus Romasus^

quondam.

Item, hospitium novum del Moncezel^ et hospitium situm

subtus dictum hospitium novum.

Item, et territorium dictum de Lonjasanha "^ situm versus

* Mss. Quondam. * Romeuf, nom-sobriquet d'Une branche
^ Terroir, com. Saint-Flour. des de Vernet, signifiant pèlerin.

^ Roueyre-Vieille. Portion du village * Terroir,

de Roueyre, com. de Saint-Flour. "^ Mss. Loujasarsa. Longuesaigne, com.
* L'Ande, aujourd'hui Lander, rivière de Celles, canton de Murât,

qui traverse le faubourg de Saint-Flour

après avoir alimenté les moulins de

Roueyre.
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Guaymond*, quod confrontatur cum terra Armandi de Roffiac.